<>

YT-82330 - ZACIERACZKA DO
TYNKOW I JASTRYCHU 750W

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACIA: 22 MARCA 2022

W wyniku ciagtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



Rysunek ztozeniowy




- TOYA'

e

Lista czesci zamiennych

NO | NR SAP PART NAME NAZWA
1 7Y82330-01 | CHASSIS OSLONA

2 7Y82330-02 | PHILLIPS HEAD SCREW SRUBA

3 7Y82330-03 | COVER OSLONA

4 7Y82330-04 | OUTPUT SHAFT WRZECIONO

5 ZY82330-05 | SKELETON OIL SEAL PIERSCIEN USZCZELNIAJACY
6 7Y82330-06 | RING FOR HOLE PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
6A | ZY82330-06A | RING FOR HOLE PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
7 7Y82330-07 | BEARING FOZYSKO 6904 2RS

8 7Y82330-08 | SHAFT RETAINING RING 20 PIERSCIEN USTALAJACY

9 7Y82330-09 | HEAD SHELL OBUDOWA PRZEKtADNI

10 |2ZY82330-10 | NEEDLE ROLLER BEARINGS ¥OZYSKO IGIELKOWE 0810
11 | Zv82330-11 | THREE-STAGE DRIVEN GEAR (57 TEETH) KOLO ZEBATE

12 | ZY82330-12 | MIDDLE COVER OStONA PRZEKLADNI

13 | ZY82330-13 | BEARING +OZYSKO 6003 2RS

14 | Zv82330-14 | PRIMARY DRIVEN GEAR (67 TEETH) KOLO ZEBATE

15 | ZY82330-15 | SECONDARY DRIVING GEAR SHAFT (10 TEETH) KOLO ZEBATE

16 |ZY82330-16 | STEEL BALL SO6 KULKA STALOWA

17 | ZY82330-17 |BEARING FOZYSKO 6001 2RS

18 |2ZY82330-18 | NEEDLE ROLLER BEARINGS ¥OZYSKO IGIELKOWE 1010
19 |ZY82330-19 | THREE-STAGE DRIVING GEAR SHAFT (14 TEETH) | WALEK ZEBATY

20 [ ZYv82330-20 | FLAT KEY KLIN

21 | Zv82330-21 | SECONDARY DRIVEN GEAR (60 TEETH) KOLO ZEBATE

22 | 7v82330-22 | SHAFT RETAINING RING 12 PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
23 | Zv82330-23 | BEARING FOZYSKO 6000 ZZ

24 | Zv82330-24 | BEARING FOZYSKO 629 2RS

25 |Zzv82330-25 |ROTOR WIRNIK

26 | ZY82330-26 | BRUSH GRIP SZCZOTKOTRZYMACZ

27 | Zv82330-27 | CARBON BRUSH SZCZOTKA WEGLOWA

28 |Zv82330-28 | BRUSH HOLDER COVER POKRYWA SZCZOTEK

29 [2Zv82330-29 | BEARING FOZYSKO 607 2RS

30 |ZY82330-30 | 07 SKELETON BEARING SLEEVE OSEONA £OZYSKA 607

31 |Zv82330-31 |STATOR STOJAN

32 | ZY82330-32 | RIGHT CASE OBUDOWA PRAWA

33 |2ZY82330-33 | HEXAGON NUT NAKRETKA

34 |ZY82330-34 | AUXILIARY HANDLE UCHWYT DODATKOWY

35 [2ZY82330-35 | HEXAGON SOCKET SCREWS SRUBA

36 | ZY82330-36 | CROSS RECESSED SELF-TAPPING SCREWS SRUBA

37 | Zv82330-37 | AUXILIARY HANDLE COVER OStONA UCHWYTU

38 |ZY82330-38 | CAPACITANCE KONDENSATOR

39 [2Zv82330-39 | INDUCTANCE DEAWIK

40 | ZY82330-40 | CROSS RECESSED SELF-TAPPING SCREWS SRUBA

41 | ZY82330-41 | CLAMPING PLATE ODCIAZKA

42 | 7Y82330-42 [ CABLE JACKET (LARGE) ODGIETKA

43 | ZY82330-43 | MAIN CABLE KABEL Z WTYCZKA 2X0.75X3.5
44 [ 7Y82330-44 | CROSS RECESSED SELF-TAPPING SCREWS SRUBA

45 | ZY82330-45 | LEFT CASE OBUDOWA LEWA

46 | ZY82330-46 | SWITCH WEACZNIK FA5-2/MD

47 | ZY82330-47 | CYLINDRICAL PIN TRZPIEN

48 | ZY82330-48 | CROSS-POINTED SELF-TAPPING SCREWS SRUBA

49 |Z7Y82330-49 | SANDPAPER PAPIER SCIERNY

50 [2ZY82330-50 | SPONGE PLATE GABKA




